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1 ОПШТИ ПОДАТОЦИ
	ПОДАТОЦИ ЗА АПЛИКАНТОТ

	Целосен назив на апликантот:
	 

	Адреса на седиште:
	 

	Телефонски број/броеви: 
	 

	Електронска пошта: („e-mail“):
	 

	Интернет страница:  
	 

	Лице за контакт за оваа апликација: (име и презиме/ функција/ е-пошта/тел)
	 

	Правен статус:
	

	Датум на основање: (според решение на Централен регистар)
	

	Овластен потписник/чка: (име презиме / функција/ е-пошта/тел)
	

	ЕМБС:
	

	ЕДБ:
	

	Број на сметка:
	

	Име на банка: 
	

	Адреса на банка:
	










	ПОДАТОЦИ ЗА КО-АПЛИКАНТОТ  
(доколку има повеќе ко-апликанти копирајте ја оваа табела)

	Целосен назив на партнерот:
	 

	Адреса/ поштенски број/ населено место:
	 

	Телефонски број/броеви: 
	 

	Електронска адреса: (е-пошта) 
	 

	Интернет страница:  
	 

	Лице за контакт за оваа апликација: (име и презиме/ функција/ е-пошта/тел)
	 

	Правен статус:
	

	ЕМБС:
	

	Датум на основање:
	



	ПОДАТОЦИ ЗА СОРАБОТНИКОТ  
(доколку има повеќе соработници копирајте ја оваа табела)

	Целосен назив на партнерот:
	 

	Адреса/ поштенски број/ населено место:
	 

	Телефонски број/броеви: 
	 

	Електронска адреса: (е-пошта) 
	 

	Интернет страница:  
	 

	Лице за контакт за оваа апликација: (име и презиме/ функција/ е-пошта/тел)
	 

	Правен статус:
	

	ЕМБС:
	

	Датум на основање:
	


2. ИНФОРМАЦИИ ЗА АПЛИКАНТОТ
	ИНФОРМАЦИИ ЗА АПЛИКАНТОТ
(табелата да опфати најмногу една страница)

	Визија и мисија:
	

	Области на делување и цели:
	

	Географски опфат на делување: 
	

	Организациска структура и моментален број на вработени и волонтери:
	

	Претходна релација и/ли соработка со ко- апликантот и соработникот: (ако е применливо)
	

	Висина на приходи во претходните две календарски/финансиски години: (во денари/ без децимали)
	Во 2016:                                  МКД

	
	Во 2017:                                  МКД

	Дали активностите во овој предлог се или биле спроведувани ?(образложете)
	



3 ИЗВРШНО РЕЗИМЕ НА ПРОЕКТОТ
	ИЗВРШНО РЕЗИМЕ на предлог проектот: (додадете наслов) 
(табелата да опфати најмногу една страница и да се пополни на англиски јазик)

	Цел на проектот/ Project goal:
	

	Целни групи/ Target groups:  
	

	Крајни корисници/ Final beneficiaries:
	

	Очекувани резултати/ Expected results:
	

	Активности/ Activities:
	

	Времетраење на проектот / Duration of the project (12 месеци/months max) :
	

	Локации на спроведување/ Project location:
	



	Вкупен буџет на проектот
во денари
 Total project Budget 
in denars
	Износ која се бара од HERA
Amount requested from HERA 
	Учество на подносителот на пријавата *
Co-founding 


	

	


	


*Сопственото учество на подносителот на пријавата не е задолжително но има додадена вредност. 


	Активност 
	Март
2019
	Април
2019
	Мај
2019
	Јуни
2019
	Јули
2019
	Август
2019
	Септември
2019
	Октомври
2019
	Ноември
2019
	Декември
2019
	Јануари 2020
	Февруари
2020

	Активност 1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 5
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[bookmark: _GoBack]ПЛАН НА АКТИВНОСТИ СО ВРЕМЕНСКА РАМКА
(означи која активност во кој временски период ќе биде спроведена)

